Ko3nosa MapuHa CepreesHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuusa CBepeHun
daMmunua, uMs, OT4ECTBO Ko3nosa MapuHa CepreeBHa
Homep B peecTpe uneHos POO 001093
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 03.10.2007
Iop. Ny o
Homep
3aKJiloumMBLLee DaTa Bupn HanpasneHue
oT4yeTa O6beKkT . .
OOroBoOp Ha cocTaBJieHMA onpepenseMon OL,eHO4YHOW
06 OLLeHKMU
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH AeATeNnbHOCTHU
OoueHKe
OLeHKM
Y176/07- OueHka
4yno Kosnoea M.C. 01.07.2024 y4acToOK pbIHOYHaA
24 HeOBMXNMOCTU
Y¥180/07- OueHka
4yno Ko3snosa M.C. 19.07.2024 KBapTupa pbIHOYHaA
24 HEeOBMXUMOCTM
¥181/07- OM C OueHka
/ 4yrno Kosnosa M.C. 19.07.2024 A . pbIHOYHaA H
24 3emnen HeOBVKUMOCTHN
¥182/07- OueHka
/ 4yro Kosnosa M.C. 19.07.2024 y4acToK pbIHOYHaA H
24 HeABMXUMOCTU
¥183/07- OueHka
/ 4no Kosnosa M.C. 26.07.2024 y4acToK pbIHOYHaA HERK
24 HeBUXUMOCTU
¥184/07- OueHka
/ 4no Kosnosa M.C. 26.07.2024 KBapTupa pbIHOYHasA 4
24 HeOBMXNMOCTN
Y¥185/08- OueHKa
4yno Kosnosa M.C. 01.08.2024 y4acToK pbIHOYHasA
24 HeOBMXNMOCTN
Y¥186/08- OueHka
4yno Kosnoea M.C. 01.08.2024 y4acToOK pbIHOYHaA
24 HeOBMXNMOCTU
Y¥187/08- OueHka
4yro Kosnosa M.C. 05.08.2024 KBapTupa pbIHOYHasA

24 HeABNXNMOCTHN



¥188/08-
24

¥190/08-
24

¥191/08-
24

¥192/08-
24

¥193/08-
24

¥194/08-
24

¥195/08-
24

¥196/08-
24

¥197/08-
24

¥198/08-
24

¥199/08-
24

¥200/08-
24

¥201/09-
24

¥202/09-
24

¥203/09-
24

¥Y204/09-
24

4yno Ko3snosa M.C.

4yno Ko3nosa M.C.

4yno Kosnosa M.C.

4yno Kosnosa M.C.

4yno Kosnosa M.C.

4yno Ko3snoea M.C.

4yno Ko3noea M.C.

4yno Ko3nosa M.C.

4yno Ko3nosa M.C.

4yno Kosnosa M.C.

4yno Kosnosa M.C.

4yno Kosnosa M.C.

4no Ko3snoea M.C.

4yno Ko3snoea M.C.

4yno Ko3nosa M.C.

4yno Ko3nosa M.C.

05.08.2024

12.08.2024

12.08.2024

13.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

15.08.2024

21.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

28.08.2024

29.08.2024

12.09.2024

16.09.2024

18.09.2024

20.09.2024

KBapTMpa

y4acCToOK

KBapTupa

KBapTuMpa

30aHue
HeXxunoe

KBapTupa

KBapTupa

oM C
3eMnen

y4acCToOK

KBapTupa

oM C
3emnen

y4acToK

KBapTupa

y4acTokK

KBapTuMpa

OOM C
3eMnen

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBNXUNMOCTU

OueHKa
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeOBNXUNMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU



¥205/09-
24

¥206/09-
24

¥207/09-
24

¥208/09-
24

4yno Ko3snosa M.C.

4yno Ko3nosa M.C.

4yno Kosnosa M.C.

4yno Kosnosa M.C.

26.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

30.09.2024

HeXXuoe

y4acCToOK

y4acCToOK

KBapTuMpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBMXMUMOCTU



