Козлова Марина Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Козлова Марина Сергеевна 001093						
						03.10.2007			
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки
			У176/07- 24	чпо Козлова М.С.	01.07.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости	
У180/07- 24	чпо Козлова М.С.	19.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости				
У181/07- 24	чпо Козлова М.С.	19.07.2024	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости				
У182/07- 24	чпо Козлова М.С.	19.07.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости				
У183/07- 24	чпо Козлова М.С.	26.07.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости				
У184/07- 24	чпо Козлова М.С.	26.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости				
У185/08- 24	чпо Козлова М.С.	01.08.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости				
У186/08- 24	чпо Козлова М.С.	01.08.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости				
У187/08- 24	чпо Козлова М.С.	05.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости				

У188/08- 24	чпо Козлова М.С.	05.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У190/08- 24	чпо Козлова М.С.	12.08.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
У191/08-	чпо Козлова М.С.	12.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У192/08-	чпо Козлова М.С.	13.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У193/08-	чпо Козлова М.С.	16.08.2024	здание нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
У194/08-	чпо Козлова М.С.	16.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У195/08- 24	чпо Козлова М.С.	15.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У196/08- 24	чпо Козлова М.С.	21.08.2024	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
У197/08- 24	чпо Козлова М.С.	26.08.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
У198/08- 24	чпо Козлова М.С.	26.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У199/08- 24	чпо Козлова М.С.	28.08.2024	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
У200/08- 24	чпо Козлова М.С.	29.08.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
У201/09- 24	чпо Козлова М.С.	12.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У202/09- 24	чпо Козлова М.С.	16.09.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
У203/09- 24	чпо Козлова М.С.	18.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У204/09- 24	чпо Козлова М.С.	20.09.2024	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости

У205/09- 24	чпо Козлова М.С.	26.09.2024	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
У206/09- 24	чпо Козлова М.С.	26.09.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
У207/09- 24	чпо Козлова М.С.	26.09.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
У208/09- 24	чпо Козлова М.С.	30.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости